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Więcbork 22.11.2011r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu i aparatury medycznej dla Szpitala Powiatowego NZOZ w Więcborku. Nr sprawy N-M.ZP/D/8/2011


W związku z otrzymaniem pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu  udzielamy następujących wyjaśnień : 

Zadanie 1 Zakup i dostawa stołów operacyjnych

Stół operacyjny – 1 szt.

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuszcza aby materace do stołów wykonane były jako przeciwodleżynowe, o grubości 70mm, pokryte elektroprzewodzącym materiałem, bezszwowe ale wykonane w technologii innej niż z wykorzystaniem specyficznego materiału jakim jest żel, używanym właściwie przez jednego producenta stołów operacyjnych?

Odpowiedź : Zamawiający pozostawia zapis  SIWZ 

Pytanie 2. Czy w związku z wymaganiem Zamawiającego aby stół posiadał już w standardzie 2 sterowniki do sterowania stołem (pilot ręczny i panel sterowania na kolumnie) Zamawiający zrezygnuje z konieczności zamontowania w stole sytemu sterowania na podczerwień pilotem bezprzewodowym- co ma stanowić trzeci w kolejności system sterowania stołem, a  co niepotrzebnie podnosi cenę stołu operacyjnego przy jego zakupie? Tańszym sposobem na umożliwienie sterowania trzecim sterownikiem jest zamówienie w przyszłości dodatkowego sterownika nożnego, co nie wiąże się z dodatkowymi kosztami oprócz zakupu samego sterownika.

Odpowiedź : Zamawiający pozostawia zapis  SIWZ 

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania panel sterowania na kolumnie stołu z zabezpieczeniem przed niezamierzonym uruchomieniem funkcji na panelu poprzez konieczność aktywowania całego panelu sterującego, a następnie wybór właściwej funkcji? Cały panel dezaktywuje się po kilku sekundach braku działania stołu. Jest to lepsze rozwiązanie niż opisane w specyfikacji, które wymaga jednoczesnego przyciskania kilku przycisków aby sterować stołem.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuści tradycyjny system zakładania kasety RTG pod blatem stołu z wykorzystaniem tunelu kasety RTG wkładanej od strony głowy albo nóg a nie z boku, tak jak to możliwe jest w stole opisanym przez zamawiającego jako nr 2? Jest to powszechnie stosowany wśród  producentów stołów sposób na pozycjonowanie kasety RTG.

Odpowiedź : Zamawiający pozostawia zapis  SIWZ 

Pytanie 5 . Czy Zamawiający dopuści  lepszy sposób regulacji sekcji oparcia pleców realizowany przy pomocy sterowników ręcznych a nie z wykorzystaniem siły mięśni ludzkich w zakresie od -30 do 80° co obecnie jest stosowane w większości stołów operacyjnych sprzedawanych w Polsce?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Stół operacyjny – 2 szt.

Pytanie 1. Z uwagi na sprzeczność zapisów dotyczących sposobu blokowania stołu  proszę Zamawiającego o dopuszczenie dowolnego systemu blokowania stołu realizowanego poprzez układ hydrauliczny ,

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza stół w którym posadowienie stołu odbywa się poprzez blokadę dwóch lub więcej nóżek za pomocą pedału nożnego

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści (podobnie jak w przypadku stołu nr 1 opisanego przez Zamawiającego) aby panel sterowania umieszczony był na kolumnie a nie na podstawie stołu co jest rozwiązaniem bardziej korzystnym dla użytkowników?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuści stół z przekładanymi segmentami głowy i nóg ale bez funkcji automatycznego przypisania funkcji na pilocie w zależności od ułożenia pacjenta. Funkcja przekładania segmentów stołu jest rzadko wykorzystaną funkcją przez Użytkowników w przypadku stołów z dużym przesuwem wzdłużnym i dobrymi parametrami monitorowania pacjentów ramieniem C.

Odpowiedź : Zamawiający pozostawia zapis  SIWZ 

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuści inny złącze diagnostyczne niż USB w celu serwisowania stołu oraz podłączenia systemu jak OR? Diagnostykę stołów wykonuje w każdym przypadku wyłącznie autoryzowany serwis producenta lub dystrybutora , który stosuje często inne złącza niż USB.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuści możliwość udokumentowania wpisanych w tabeli technicznej opisu przedmiotu zamówienia parametrów załączonymi w oryginale katalogami wydanymi przez dystrybutora? Prosimy Zamawiającego aby pod uwagę wziął fakt, że producenci zagraniczni wyrobów jak np. stoły operacyjne, prowadzą sprzedaż poprzez dystrybutorów na których często spoczywa obowiązek opracowania katalogów w danym języku. W związku z powyższym zapisy punktów 8 – pozostałych warunków Zamawiającego znacząco ograniczają grono Wykonawców mogących złożyć ważną ofertę, co narusza zasadę uczciwej konkurencji.  

Odpowiedź : Tak pod warunkiem potwierdzenia parametrów w oryginalnych materiałach  producenta.
